２０２１年４月 保護者の皆様 西大和学園カリフォルニア校 校 長  小 倉 佳 恵
本年度の人事配置について（本年度の人事配置について（本年度の人事配置について（本年度の人事配置について（職員用職員用職員用職員用））））     春暖の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校学校運営にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。さて本年度は、新たに着任した教員を含め下記のような人事配置となります。昨年度までと同様に、全教員で力を合わせ学校教育活動に邁進していく所存です。保護者の皆様も、引き続き本学園の教育活動に対しご協力をよろしくお願い申し上げます。 ○新しく着任した教員 ※順不同 村越 未緒 久保 綾子※ 田上 優子 辻屋 佑樹※ 中間 葉月※ 西川 聖人※  ○管理職・部長職                                     専務理事・幼稚園園長 田野瀬 夏子 学園長 西川 勝行 校長 小倉 佳恵 主幹 美間 優香 小学部主任・副担任 白上 素子 幼稚園主任 臼井 峰世 ○担任・教科等                      年少（ちょうちょ） 久保 綾子※ 小中 体育科 森永 将一 年中（たんぽぽ）組 鈴木 稚奈 小 理科,中 教科支援 巽 亮太 年長（ひまわり）組 村越 未緒 小 社会,小 国語,  佐藤 亜矢子 年少  臨時担任 小林 舞 中 教科支援 酒井 智幸 年中副担任,アシスタント 中村 萌 Director: ELD/English/(英検)

Home Economics, ELA(6th)
Justine Imai 年中副担任,アシスタント 加瀬 千恵美 ELD, (英検) Madelaine Fordham

小学部 第1学年 阿部 晋治 ELD, Art, (英検) Janette Mariano 第2学年 大濱 千枝 ELD, (英検) Victoria Corpuz 第3学年 田上 優子 ELA(5
th
) Scarlett Kimberly Hak 第4学年 金澤 峻 Music Shun Kanazawa 第5学年 辻屋 佑樹※ 幼稚園アシスタント 吉村 郁美 第6学年 洞口 絵美 幼稚園アシスタント 川手 敦子

中学部 第7年, 数学 臨時第8年副担 小島 美由貴 幼稚園アシスタント 大西 理恵子 第8年, 国語 中間 葉月※ 事務主任 六本木 麻衣 第9年,英語 美間 優香 総務・事務 大川 友子 副担任, 理科/技術 西川 聖人※ 事務 荒牧 理江 中学部社会科 上野 五男 養護 渡邉 裕貴  ※渡米手続き・入国時自宅待機中にてZOOM等で指導を開始